
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Puffy White masturbátor (16,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného masturbátoru zvládnete rychlostí blesku. Po každém
použití z něj sundejte obě víčka a pořádně ho propláchněte proudem vlažné
vody. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku i mikroskopických nečistot, kterých
byste si na první pohled nevšimli. Nastříkejte ji na pomůcku, nechte minutku
působit a pak opláchněte. Vnitřní rukáv z pomůcky nevytahujte ani se hračku
nesnažte převrátit naruby. Dávejte při čištění taky pozor na to, aby vám voda
nenatekla pod silikonový plášť. Pak postavte masturbátor do odkapávacího
stojánku. Na spodní straně hračky najdete slovíčko DRYING, které vám napoví,
která strana masturbátoru patří do odkapávače. Až všechna voda z hračky
vyteče ven, stačí odkapávací víčko vylít, utřít a suchou pomůcku uzavřít oběma
víčky. Nakonec masturbátor uložte do textilního pytlíku nebo originální
krabičky a skladujte ho odděleně od ostatních pomůcek. Různorodé materiály
na sebe často reagují a poškozují se formou otlaků a nepěkných skvrn.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Voděodolnost

Masturbátor je vodotěsný. Vezměte si ho proto do sprchy a vychutnejte si vzrušující rychlovku třeba před odchodem
do práce.

Design a tvar

Masturbátor díky svému minimalistickému designu vypadá trochu jako termoska nebo reproduktor. Dobře se drží v
ruce a lehce se mačká i v malé ženské ruce. Kompaktní velikost oceníte i na cestách, protože masturbátor v kufru
nezabere moc místa. Celkově pomůcka vypadá moderně.

Materiál

Vnitřní masturbační rukáv z elastického TPE materiálu je zapuštěný do sametově hebkého silikonového pouzdra,
které se parádně mačká v ruce. Oba materiály od sebe odděluje molitanová výplň, která propůjčuje hračce její
úžasnou měkkost.

Barva

Bílá barva působí nevinně a moderně. Díky tomu hračka vypadá nenápadně.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Hračka v kompaktní velikosti se dobře drží v ruce. 

Celková délka: 16,5 cm
Použitelná délka: 15,3 cm
Vnější průměr: 8,3 cm
Vnitřní průměr: 3,35 cm
Hmotnost: 352 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

